
第一、二、三類廠商
提貨

廠商編號 廠商名稱
申購數量 累計

順序 （公噸） （公噸）

1 20 武昇實業有限公司 70,000 70,000

2 11 申暉工程行 70,000 140,000
3 18 萬泰興業有限公司 70,000 210,000
4 10 萬泰興砂石行 70,000 280,000

5 21 官輝實業有限公司 70,000 350,000

6 2 鼎鋒工程行 70,000 420,000

7 3 瑞輝工程有限公司 70,000 490,000

8 16 清貿企業行 70,000 560,000

9 7 泫威有限公司 70,000 630,000

10 13 達龍開發有限公司 70,000 700,000

11 1 玫豪科技工程有限公司 70,000 770,000

12 8 漢威營造有限公司 70,000 840,000

13 19 石立方開發有限公司 70,000 910,000

14 9 邑豐企業社 70,000 980,000

15 5 宗國企業行 70,000 1,050,000

4 利安營造有限公司

6 金玉堂企業行

14 良一企業

☆注意事項：

曾文溪斷面78至79河段疏濬工程-即採即售（第1次土方標售）一般申購得標及備取廠商一覽表

備取1

備取2

備取3

   全部平均價： 　 

  最低決標價：   

全部平均價×1.2：　

1.   得標廠商決標後，將押標金自動轉為提貨保證金，另土石價款及各項證件俟本局通知日起六日內（末日
遇例假日順延之）繳交及提供本局查驗，逾限未辦理視同放棄，並依投標須知相關規定沒入押標金。

2.   土石價款請以郵政匯票、金融機構簽發之本票或支票、保付支票繳納。以金融機構簽發之本票或支票、保付支
票繳納應為即期並以機關為受款人為限（票據應以「經濟部水利署第六河川局」為受款人）。

3.   標價排序即為提貨順序，依機關通知時間自備合法車輛提貨。



第一、二、三類廠商
應繳價款

新台幣（元）

1,526,000 

1,519,000 

1,505,150 

1,505,150 

1,505,150 

1,505,150 

1,505,150 

1,505,150 

1,505,150 

1,505,150 

1,505,150 

1,505,150 

1,505,150 

1,505,150 

1,505,150 

☆注意事項：

次土方標售）一般申購得標及備取廠商一覽表

全部平均價： 　 1,504,628

最低決標價：   1,505,150 

全部平均價×1.2：　1,805,553

得標廠商決標後，將押標金自動轉為提貨保證金，另土石價款及各項證件俟本局通知日起六日內（末日
遇例假日順延之）繳交及提供本局查驗，逾限未辦理視同放棄，並依投標須知相關規定沒入押標金。

土石價款請以郵政匯票、金融機構簽發之本票或支票、保付支票繳納。以金融機構簽發之本票或支票、保付支
票繳納應為即期並以機關為受款人為限（票據應以「經濟部水利署第六河川局」為受款人）。
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